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Clown Games 2007616 juego de mesa Viaje/aventura

Marca : Clown Games

Nombre del producto : 2007616

Clown Games 2007616. Tipo de producto: Juego de mesa, Género: Viaje/aventura, Edad recomendada

Cddigo del producto: 2007616

(min): 5 Afio(s), Edicion de juego: Edicion de viaje, Juego familiar

Caracteristicas

Modos de juego

Juego familiar

Juego no competitivo

Edicién de juego

Cantidad minima de jugadores *
Cantidad méxima de jugadores *
Género sugerido *

Tipo de producto *

Edad recomendada (min) *
Género *

Material

Instalacion requerida

Color del producto

Pais de origen

Potencia
Baterias requeridas

Datos de embalaje

Ancho del paquete
Profundidad del paquete
Altura del paquete

Peso del paquete

Tipo de embalaje
Contenido del embalaje

Pilas incluidas

Advertencia de seguridad

No adecuado para nifios de 0 a 3
afos

Multijugador, Juego cooperativo
v

X

Edicion de viaje
2

2

Cualquier género
Juego de mesa
5 Afio(s)
Viaje/aventura
Pldstico

X

Multicolor
China

45 mm
140 mm
180 mm
194 g
Caja

Caracteristicas del proveedor

Idiomas de envasado

Idiomas del packaging (formato 1SO

639)
Cédigo Intrastat

Datos de logistica

Cantidad por caja (interior) de envio

Altura del palé
Ancho de la caja(externa) principal

Longitud de la caja principal
(externa)

Alto de la caja (exterior) principal

Peso neto de caja principal
(externa)

Cantidad por caja principal
(externa)

Caja principal (externa) GTIN
(EAN/UPC)

Ancho de la caja de envio (interna)

Peso neto dede la caja (interior) de
envio

Largo de la caja de envio (interna)
Altura de la caja de envio (interna)

Caja de envio (interna) GTIN
(EAN/UPC)
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Holandés
Holandés

95049080

6 piezas
160 cm
280 mm

425 mm
295 mm
5,61 kg

24 piezas

8712051096377
20 cm
1,31 kg

27 cm
14,5 cm

8712051096360
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Advertencia de seguridad

Advertencia de la Directiva sobre la No para nifios menores de 36
Seguridad de los Juguetes de la UE  meses

Publication date: 15-AUG-2025. Prints or copies of Information are only valid on the printed Publication date



8712051096384
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Disclaimer. The information published here (the "Information") is based on sources that can be considered reliable, typically the manufacturer, but
this Information is provided "AS IS" and without guarantee of correctness or completeness. The Information is only indicative and can be changed at
any time without notification. No rights can be based on the Information. Suppliers or aggregators of this Information do not accept any liability with
regard to the content of (web)pages and other documents, including its Information. The publisher of the Information can not be held liable for the
content of 3rd party websites that are linking this Information or are linked to from this Information. You as the User of the Information are solely
responsible for the choice and usage of this Information. You are not entitled to transfer, copy or otherwise multiply or distribute the Information. You
are obliged to follow the directions of the copyright owner(s) with regard to the use of the Information. Exclusively Dutch law is applicable. With
regard to price and stock data on the site, the publisher followed a number of starting points, which are not necessarily relevant for your private or
business circumstances. Therefore, the price and stock data are only indicative and are subject to changes. You are personally responsible for the
way you use and apply this information. As a user of the Information or sites or documents in which this Information is included, you will adhere to
standard fair use including avoidance of spamming, ripping, intellectual-property violations, privacy violations, and any other illegal activity.
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